
   

 

 

 

 

 

Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 96 77 

pedagogika@uksw.edu.pl | www.pedagogika.uksw.edu.pl 

KOMUNIKAT NR 7/2024 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

 

 

Na podstawie § 31 ust. 1-2 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

1. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Pedagogicznych zwołuje na dzień 12 czerwca 2024 r.  

godz. 11.15, zebranie wyborcze profesorów i profesorów uczelni, którym przysługuje czynne prawo 

wyborcze, w celu wyboru dwóch członków senatu Uniwersytetu. 

2. Zebranie wyborcze, o którym jest mowa w ust. 1 odbędzie się stacjonarnie w siedzibie Wydziału Nauk 

Pedagogicznych – ul. Wóycickiego 1/3, bud. nr 15, sala 1509. 

 

3. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na WNP będący profesorami lub profesorami uczelni, którym 

przysługuje czynne i bierne prawo wyborcze: 

 

 

1) ks. dr hab. Zbigniew Babicki, prof. ucz. 

2) prof. dr hab. Jacek Błeszyński 

3) dr hab. Maria Boużyk, prof. ucz. 

4) ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. ucz. 

5) dr hab. Marzena Dycht, prof. ucz. 

6) ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

7) dr hab. Anna Fidelus, prof. ucz. 

8) dr hab. Barbara Galas, prof. ucz. 

9) ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski 

10) ks. dr hab. Jan Niewęgłowski, prof. ucz. 

11) dr hab. Witold Starnawski, prof. ucz. 

12) ks. dr hab. Dariusz Stępkowski, prof. ucz. 

13) ks. dr hab. Janusz Surzykiewicz, prof. ucz. 

14) dr hab. Edyta Wolter, prof. ucz. 

 

 

4. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Pedagogicznych ustala tryb zgłaszania kandydatów  

do senatu Uniwersytetu, zgodnie z § 31 ust. 1 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW. Kandydaci do senatu Uniwersytetu 

spośród nauczycieli akademickich będących profesorami i profesorami uczelni, mogą być zgłaszani przez 
każdego członka wspólnoty Uniwersytetu do dnia 11 czerwca 2024 r. do godz. 15.00, drogą mailową na 

adres Przewodniczącej Wydziałowej Komisji Wyborczej: e.wolter@uksw.edu.pl oraz bezpośrednio  

na posiedzeniu wyborczym. 

 

 

Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej WNP UKSW 

dr hab. Edyta Wolter prof. ucz. 

 

 

Warszawa, 4 czerwca 2024 r. 

mailto:e.wolter@uksw.edu.pl

